ESPOSTO ALL'ALBO

a3 ™y

gbcf-cl | UNIONCAMERE DIGITALE
255 | EMILA-ROMAGNA -
) 5

AL 03/03/2025
IL SEG ENERALE
(Av aellel)

Delibera nr. 10 /2025
in data 25/02/2025

Sono presenti:

Valerio Veronesi, Presidente Unioncamere E j @9 ia Camera di commercio di
Bologna;

Stefano Landi, Presidente della Cam rci @@I'Emlha (in collegamento meet);
Giuseppe Molinari, Presidente @ di c@mmerao di Modena (in collegamento
meet); 0&0

Giorgio Guberti, Pre |demg\) elﬁ\YanLQsﬁ di commercio di Ferrara e Ravenna (in
collegamento meet);
Carlo Battlstlng,"ﬂne nt de agnéra di commercio dell’Emilia (in collegamento meet)

r| dei !\Sontl partecipa:

Per il Coll rcw

e

ﬁi&,
Claudio Ganddfé%!mbro effettivo del Collegio (in collegamento meet);

Assistono alla riunione della Giunta:

Giada Grandi, Segretario Generale della Camera di commercio di Bologna;

Mauro Giannattasio, Segretario Generale della Camera di commercio di Ferrara € Ravenna
(in collegamento meet);

Roberto Albonetti, Segretario Generale della Camera di commercio della Romagna (in
collegamento meet);

Guido Caselli, Vicesegretario Generale Unioncamere Emilia-Romagna (in collegamento
meet);

Segretario verbalizzante: Stefano Bellei, Segretario Generale di Unioncamere Emilia-
Romagna e della Camera di commercio di Modena, coadiuvato da Gianna Padovani,
Responsabile della Segreteria Direzionale di Unioncamere Emilia-Romagna (in
collegamento meet)

La riunione della Giunta si tiene sia in presenza, sia in web conference (tramite la
piattaformaMEET).

Oggetto: Designazione di un membro in seno al Nucleo di valutazione progetti
di promo-commercializzazione turistica. L.R. n. 4/2016 — Nomina di membri per



il nucleo di valutazione previsto all’art. 10 f) della Deliberazione di Giunta
Regionale n. 1511 dell'08/07/2024

Dato atto che, con lettera del 04/02/2025 prot. nr. 347, Regione ER invita Unioncamere
ER a partecipare ai lavori del Nucleo di valutazione previsto allart. 10 f) della
Deliberazione di Giunta Regionale n. 1511 dell'08/07/2024 - Nucleo di valutazione progetti
di promo-commercializzazione turistica,

Rilevato che, con la medesima nota, si chiede inoltre a Unioncamere ER di designare un
membro di propria competenza;

Constatato che, con Delibera nr. 39/2024, la Giunta Unioncamere ER del 17.06.2024
designd in precedenza Mary Gentili quale membro eff@o e Valentina Patano quale
membro supplente del Nucleo in oggetto; Q/ % @

ot. @\\%‘ 347 da parte della Regione
arg a| lavori del Nucleo, chiede la

r ik2025;

Preso atto della richiesta pervenuta in data 4/
ER, con la quale si invita Unioncamere ER “@e
designazione di un membro di propria compén

Considerato che il membro designato ne@l'/ O% cc@l era Matteo Casadio, funzionario
Unioncamere ER, che diede le d|m|ss arle a fine luglio 2024, il quale venne
sostituito dai funzionari Unioncamere Dg Ge ili quale membro effettivo e Valentina
Patano quale membro supplente Q@ ob oggetto, delibera nr. 39 Giunta del

O

17/06/2024; Q .‘ bo

Rilevata, quindi, l'esigenza diglgnéfg, da?parte di Unioncamere ER per I'anno 2025 un
componente del nucleo di valut Qggetto;

: N
Tenuto conto che il pre@t rio Veronesi propone all'uopo Paola Frabetti, funzionario
di questa Unione &Qy e responsabile dellArea Internazionalizzazione e
Agroalimentare;

La Giunta
- a voti unanimi,
DELIBERA
- di designare Paola Frabetti nell'ambito del Nucleo di valutazione in oggetto;

- di conferire mandato agli uffici di competenza per procedere con le comunicazioni di rito;

- di attribuire alla presente deliberazione immediata esecutivita.

IL SEGRETARIO
(Stafano Rellei)
AVRN

0




